

Buczkowice 26.07.2019r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: **Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 627039S ul.Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2018r poz.1986 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

1. Proszę o informację czy wszystkie ogrodzenia, słupy, bramy, furtki, napęd do bram przesuwnych i rozwieranych przewidziane są jako nowe czy część elementów istniejących przeznaczonych jest do ponownego montażu? Jeżeli tak to które i w jakiej ilości? Czy napęd (jeżeli ma być nowy) ma być do bramy przesuwnej czy rozwieranej?

Odpowiedź: Wszystkie elementy przebudowywanych ogrodzeń należy stosować jako nowe (elementy z rozbiórki ogrodzeń można zastosować po akceptacji Zamawiającego). Zamawiający preferuje stosowanie bram przesuwnych i do takich bram należy zastosować napęd.

2. Proszę o uszczegółowienie zakresu robót dla poz 1.5.20. czy jest dla tych robót projekt, STWIORB? Gazociąg rozdzielczy o średnicy nominalnej do 80 mm na terenach o średnim uzbrojeniu podziemnym - wymiana istniejącego gazociągu stalowego - 20m.

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z uzgodnieniem Zakładu Gazowniczego w Żywcu Nr PSGZA.0172.763.952.18 z dnia 09.10.2018r. Uzgodnienie znajduje się w zamieszczonym w BIP projekcie budowlanym.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB a/a


WÓJT
Józef Naputa

P